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VAR ot REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRIES
SENATI AKADEMIK
Nr&if{g_éi Prot. Durrés, me o9/ . /[ 2025
VENDIM
Nrd4) ,date &, J] 2025
PER

“MIRATIMIN E KUOTAVE TE PRANIMIT T STUDENTEVE PER CIKLIN E
TRETE Ti STUDIMEVE “DOKTORATE” N “DIDAKTIKE E GJUHEVE T
HUAJA”, PER VITIN AKADEMIK 2025 — 2026, NE UNIVERSITETIN

1. Miratimin e kuotave t€ pranimit t& studentéve Pér ciklin e trets te studimeve diploms e
dyfishté né “Didaktikas e Gjuhéve tg Huaja”, prans Fakultetit t& Edukimit, t&
Universitetit "Aleksander Moisiu®™, Durrés, me Universitetin “Costandine the
Philosopher” Nitra, Sllovaki, PEr vitin akademik 2025 _ 2026, sipas materialit
bashkélidhur,

2. Pér ndjekjen e zbatimin e kétij vendimi ngarkohen:
> Zv. Rektorét
> Drejtuesi i Njésisé Kryesore i Fakultetit -
> Drejtoria e Kurrikulave, Cilgsisé dhe Statistikave

3. Ky vendim hyn ng fuqi menj&hers.
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